ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

Об установлении норматива стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого
помещения на II квартал 2025 года для расчета
размера социальных выплат, предоставляемых
молодым семьям на приобретение (строительство)
жилья, по Нурлатскому муниципальному району

В целях реализации регионального проекта «Обеспечение жильем молодых
семей в Республике Татарстан» государственной программы «Обеспечение
качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения
Республики Татарстан», утвержденной постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 03.10.2019 № 888, с учетом исследования по
определению среднего показателя стоимости одного квадратного метра жилых
помещений НП «Союз оценщиков Республики Татарстан», Исполнительный
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещения на второй квартал 2025 года для расчета размера
социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение
(строительство) жилья, по Нурлатскому муниципальному району в размере 59103
рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель А.К. Г абдуллин